
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 23 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ» 

ул.Чапаева,30, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628615 

тел./факс:8(3466)46-20-11, электронная почта: school23nv@mail.ru,сайт школы: 

https://23school.gosuslugi.ru/ 

 

   01 .09.2023                                                                                                                                       №584 

 

ПРИКАЗ 

О составлении графика экскурсий в  

 Уголок Боевой и Трудовой Славы  

«Возрождение» 

 

В соответствии с Положением  школьного Уголка   боевой и трудовой  славы 

«Возрождение», в целях повышения эффективности формирования  активной  

гражданской  позиции обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Педагогу-организатору ОБЖ Стеценко А.С., ответственному за школьный 

Уголок   боевой и трудовой славы «Возрождение»: 

1.1. Разработать   График экскурсий   на 2023-2024 учебный год до 01.10.2023 

1.2. Проводить экскурсионно-лекторскую работу для обучающихся согласно    

Графику  экскурсий. 

3. Контроль   за   исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Сабадаш О.В. 

 

 

И.о. директора                                                                  Е.Н Мацько 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель:  
Преподаватель-организатор ОБЖ 
Стеценко А.С.  

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к приказу № 584 от 01.09.2023 

 

 

Лист согласования  

 

№ ФИО дата подпись 

1.  Сабадаш О.В.   

2.  Стеценко А.С.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Утверждаю 

И.о. директора МБОУ «СШ №23 

с УИИЯ» 

____________Е.Н. Мацько  

Приказ № 584 от 01.09.2023г. 

 

График экскурсий в Уголок Боевой и Трудовой Славы «Возрождение»  

на 2023- 2024 учебный год 

 

№п/п Класс Классный руководитель Дата Время Кол-

во 

групп 

Темы экскурсий: 

1. Дети-герои Великой Отечественной войны 

2. Награды героев 

3. Книги о войне 

ФЕВРАЛЬ 1-2 классы 

1 1а Усова А.А. 13.02.24 11.45-12.25(5ур) 2 

2 1б Софронова А.И. 13.02.24 12.25-13.20(6ур) 2 

3 1в Саругланова У.А. 25.02.24 11.45-12.25(5ур) 2 

5 2а Ишимова О.Н. 14.02.24 11.45-12.25(5ур) 2 

6 2б Ахметова Ю.А. 28.02.24 11.45-12.25(5ур) 2 

МАРТ 3-4 классы 

8 3а Кузнецова Л.Е. 02.03.24 11.45-12.25(5ур) 2 

9. 3б Сафарова Н.М. 04.03.24 13.30-14.10 (6ур) 2 

10. 3в Муфтахова Э.С. 10.03.24 13.30-14.10 (6ур) 2 

11. 4а Харт Т.В. 07.03.24 11.45-12.25(5ур) 2 

12. 4б Миметова Н.А. 14.03.24 11.45-12.25(5ур) 2 

13. 4в Радионова А.А.  21.03.24 11.45-12.25(5ур) 2 

АПРЕЛЬ 5-6 классы 

Темы экскурсий: 

1. Великая Отечественная война 

2. Битвы, изменившие ход войны 

3.Труженики тыла и подвиг народа 

1. 5а Костюк Е.В. 02.04.2024 14.15-14.55(7 ур) 2 

2. 5б Парахина О.В. 11.04.2024 13.30-14.10 (6ур) 2 

3. 5в Якупова И.Е. 11.04.2024 13.30-14.10 (6ур) 2 

4. 6а Трашкова О.В. 17.04.2024 14.15-14.55 (7 ур) 2 

5. 6б Шевчук Э.Ф. 

 

21.04.2024 13.30-14.10 (6ур) 2 

МАЙ 7-8 классы 

 



1. 7а Шабанова Е.С. 

 

07.05.2024 14.15-14.55 (7 ур) 2 

2. 7б 

 

Парфенов О.В. 11.05.2024 13.30-14.10 (6ур) 2 

3. 8а 

 

Стародубова Г.З. 16.05.2024 14.15-14.55 (7 ур) 2 

4. 8б 

 

Саттарова С.М. 19.05.2024 14.15-14.55 (7 ур) 2 

5. 8в 

 

Бондарева Ю.А. 19.05.2024 14.15-14.55 (7 ур) 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

